
У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РКУТСКО Й  О БЛАСТИ

5 октября 2023 года №  318-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За безупречную работу и в связи с 55-летием со дня открытия 
детской музыкальной школы в р.п. Усть-Илимск объявить Благодарность 
Губернатора Иркутской области работникам муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 1»:

ПАНТЕЛЕЕВОЙ - преподавателю;
Наталье Владимировне

ТРУНИНОЙ - преподавателю.
Елене Владимировне

2. За безупречную работу и в связи с 95-летием со дня образования 
театра объявить Благодарность Губернатора Иркутской области работникам 
государственного автономного учреждения культуры Иркутского областного 
театра юного зрителя им. А. Вампилова:

ГРИЩЕНКО - артисту драмы, ведущему мастеру сцены;
Елене Геннадьевне

ДЕРФЛЕР - артисту драмы, ведущему мастеру сцены;
Ольге Борисовне

СТАРОДУБЦЕВУ 
Алексею Юрьевичу

- заместителю директора по маркетингу и 
связям с общественностью;



2

СТАРОСТИНОЙ - артисту драмы, ведущему мастеру сцены.
Людмиле Владимировне

3. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
культуры и безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ВАЛЕЕВУ - заведующую отделом комплектования,
Елену Григорьевну каталогизации и книгохранения

муниципального бюджетного
учреждения культуры города Иркутска 
«Гуманитарный центр-библиотека
имени семьи Полевых»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БЕДУ ЛИНОЙ - главному библиотекарю отдела хранения
Ирине Павловне фондов государственного бюджетного

учреждения культуры Иркутского 
областного художественного музея 
им. В.П. Сукачева;

КИСЕЛЕВУ - водителю отдела финансового и
Виктору Митрофановичу материально-технического обеспечения в

финансовом управлении министерства 
культуры Иркутской области.

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


